СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от  18 июля  2024 года                   № 16/49                          п. Октябрьский

    О внесении изменений в решение Совета Октябрьского муниципального образования от 01.02.2021 года № 43/109 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества   в Октябрьском  муниципальном образовании Лысогорского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 22.04.2024 № 94-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского  муниципального образования, Совет депутатов Октябрьского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Октябрьского муниципального образования от 01.02.2021 года № 43/109 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества  в Октябрьском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района Саратовской области»:

1.1. Пункт 8 Положения добавить  подпунктом 8.20 следующего содержания:

«8.20. Особенности приватизации объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем установлены статьей 301 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 4, ст. 251; 2013, № 27, ст. 3477; № 30, ст. 4077; 2023, № 31, ст. 5771).

2. Настоящее решение   вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Октябрьского муниципального образования                        Т.А. Ёрина